

CAMINUS J.D.O.O. – VARAŽDIN**CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - OPĆINA MOTOVUN****DOMAĆINSTVA FIZIČKIH OSOBA**

VRSTE USLUGE	JM	VPC	PDV 25%	MPC
ČIŠĆENJE DIMNJAKA NA KRUTA I TEKUĆA GORIVA S NAJVIŠE JEDNIM PRIKLJUČKOM (LOŽIŠTEM)	KOM	80,00 kn	20,00	100,00 kn
SVAKI SLIJEDEĆI PRIKLJUČK KOJI SE KORISTI NA DIMNJAK DODAJE SE IZNOS NAKNADE OD	KOM	20,00 kn	5,00	25,00 kn
ČIŠĆENJE SVAKOG SLIJEDEĆEG DIMNJAKA U OBJEKTU / GRAĐEVINI ODOBRAVA SE POPUST OD 30% NA CIJENU IZ PRVOG STAVKA	KOM	56,00 kn	14,00	70,00 kn
ČIŠĆENJE DIMOVODNIH OBJEKATA NA PLINOVITA GORIVA (ČIŠĆENJE DIMNJAKA , PREGLED I KONTROLA DIMNJAKA ,IZDAVANJE NALAZA - UVJERENJA)	KOM	280,00 kn	70,00	350,00 kn
ČIŠĆENJE DIMOVODNOG KANALA OD LOŽIŠTA DO DIMNJAKA	KOM	20,00 kn	5,00	25,00 kn
ČIŠĆENJE ŠTEDNJAKA I UREĐAJA ZA LOŽENJE DO 50 KW	KOM	70,00 kn	17,50	87,50 kn
ČIŠĆENJE ŠTEDNJAKA I UREĐAJA ZA LOŽENJE SNAGE VEĆE OD 50 KW PLUS SVAKI KILOVAT	KOM	70,00 kn	17,50	87,50 kn
1 KW	KOM	1,00 kn	0,25	1,25 kn
ČIŠĆENJE DIMNJAKA CENTRALNIH PEĆI (KOTLOVA) ZA SVE VRSTE GORIVA SNAGE DO 58,15 kW	KOM	200,00 kn	50,00	250,00 kn
ČIŠĆENJE DIMNJAKA CENTRALNIH PEĆI (KOTLOVA) ZA SVE VRSTE GORIVA SNAGE OD 58,15 kW DO 116,30 kW	KOM	210,00 kn	52,50	262,50 kn
ČIŠĆENJE DIMNJAKA CENTRALNIH PEĆI (KOTLOVA) ZA SVE VRSTE GORIVA SNAGE OD 116,30 kW DO 1000 kW	KOM	220,00 kn	55,00	275,00 kn
TEHNIČKI PREGLED I ISPITIVANJE ISPRAVNOSTI DIMNJAKA I PRIKLJUČENOG LOŽIŠTA UZ IZDAVANJE ATESTA S NALAZOM – DIMNJACI VISINE DO 10 m	KOM	160,00 kn	40,00	200,00 kn
TEHNIČKI PREGLED I ISPITIVANJE ISPRAVNOSTI DIMNJAKA I PRIKLJUČENOG LOŽIŠTA UZ IZDAVANJE ATESTA S NALAZOM – DIMNJACI VISINE DO 20 m	KOM	168,00 kn	42,00	210,00 kn
TEHNIČKI PREGLED I ISPITIVANJE ISPRAVNOSTI DIMNJAKA I PRIKLJUČENOG LOŽIŠTA UZ IZDAVANJE ATESTA S NALAZOM – DIMNJACI VISINE PREKO 20 m	KOM	176,00 kn	44,00	220,00 kn
ČIŠĆENJE TALOŽNICE ČAĐI	KOM	20,00 kn	5,00	25,00 kn
KONTROLA DIMNJAKA VAN UPOTREBE (REZERVNI DIMNJAK)	KOM	30,00 kn	7,50	37,50 kn

**PRAVNE OSOBE, OBRTI, JAVNE USTANOVE I OSTALI
POSLOVNI SUBJEKTI**

VRSTE USLUGE	JM	VPC	PDV	MPC
ČIŠĆENJE DIMNJAKA NA KRUTA I TEKUĆA GORIVA	m/d	20,00 kn	5,00	25,00 kn
SVAKI SLIJEDEĆI PRIKLJUČK KOJI SE KORISTI NA DIMNJAK DODAJE SE IZNOS NAKNADE OD	KOM	20,00 kn	5,00	25,00 kn
ČIŠĆENJE SVAKOG SLIJEDEĆEG DIMNJAKA U OBJEKTU / GRAĐEVINI ODOBRAVA SE POPUST OD 30% NA CIJENU IZ PRVOG STAVKA	m/d	14,00 kn	3,50	17,50 kn
ČIŠĆENJE DIMOVODNIH OBJEKATA NA PLINOVITA GORIVA (ČIŠĆENJE DIMNJAKA , PREGLED I KONTROLA DIMNJAKA ,IZDAVANJE NALAZA - UVJERENJA)	m/d	65,00 kn	16,25	81,25 kn
KONTROLA FASADNIH PLINSKIH TROŠILA	KOM	80,00 kn	20,00	100,00 kn
TEHNIČKI PREGLED DIMNJAKA I DIMOVODA ZA PRIKLJUČENJE NA SVE VRSTE GORIVA I IZDAVANJE DIMNJAČARSKOG STRUČNOG NALAZA (POZITIVAN ILI NEGATIVAN) OD 50 kW DO 100 kW	KOM	200,00 kn	50,00	250,00 kn
TEHNIČKI PREGLED DIMNJAKA I DIMOVODA ZA PRIKLJUČENJE NA SVE VRSTE GORIVA I IZDAVANJE DIMNJAČARSKOG STRUČNOG NALAZA (POZITIVAN ILI NEGATIVAN) OD 101 kW DO 250 kW	KOM	400,00 kn	100,00	500,00 kn
TEHNIČKI PREGLED DIMNJAKA I DIMOVODA ZA PRIKLJUČENJE NA SVE VRSTE GORIVA I IZDAVANJE DIMNJAČARSKOG STRUČNOG NALAZA (POZITIVAN ILI NEGATIVAN) OD 251 kW DO 500 kW	KOM	600,00 kn	150,00	750,00 kn
TEHNIČKI PREGLED DIMNJAKA I DIMOVODA ZA PRIKLJUČENJE NA SVE VRSTE GORIVA I IZDAVANJE DIMNJAČARSKOG STRUČNOG NALAZA (POZITIVAN ILI NEGATIVAN) OD 501 kW DO 1000 kW	KOM	800,00 kn	200,00	1000,00 kn
TEHNIČKI PREGLED DIMNJAKA I DIMOVODA ZA PRIKLJUČENJE NA SVE VRSTE GORIVA I IZDAVANJE DIMNJAČARSKOG STRUČNOG NALAZA (POZITIVAN ILI NEGATIVAN) OD 1001 kW DO 1500 kW	KOM	1000,00 kn	250,00	1250,00 kn
TEHNIČKI PREGLED DIMNJAKA I DIMOVODA ZA PRIKLJUČENJE NA SVE VRSTE GORIVA I IZDAVANJE DIMNJAČARSKOG STRUČNOG NALAZA (POZITIVAN ILI NEGATIVAN) PREKO 1500 kW	KOM	1000,00 kn	250,00	1250,00 kn
REDOVITA KONTROLA I ČIŠĆENJE KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE NA SVE VRSTE GORIVA OD 50 kW DO 100 kW	KOM	300,00 kn	75,00	375,00 kn
REDOVITA KONTROLA I ČIŠĆENJE KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE NA SVE VRSTE GORIVA OD 101 kW DO 250 kW	KOM	400,00 kn	100,00	500,00 kn
REDOVITA KONTROLA I ČIŠĆENJE KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE NA SVE VRSTE GORIVA OD 251 kW DO 500 kW	KOM	600,00 kn	150,00	750,00 kn
REDOVITA KONTROLA I ČIŠĆENJE KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE NA SVE VRSTE GORIVA OD 501 kW DO 1000 kW	KOM	800,00 kn	200,00	1000,00 kn
REDOVITA KONTROLA I ČIŠĆENJE KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE NA SVE VRSTE GORIVA OD 1001 kW PA NAVIŠE	KOM	800,00 kn	200,00	1000,00 kn
PRANJE KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE NA SVE VRSTE GORIVA OD 50 kW DO 100 kW	KOM	500,00 kn	125,00	625,00 kn
PRANJE KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE NA SVE VRSTE GORIVA OD 101 kW DO 250 kW	KOM	600,00 kn	150,00	750,00 kn
PRANJE KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE NA SVE VRSTE GORIVA OD 251 kW DO 500 kW	KOM	700,00 kn	175,00	875,00 kn
PRANJE KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE NA SVE VRSTE GORIVA OD 501 kW DO 1000 kW	KOM	900,00 kn	225,00	1125,00 kn
PRANJE KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE NA SVE VRSTE GORIVA OD 1001 kW PA NAVIŠE	KOM	1100,00 kn	275,00	1375,00 kn
KONTROLA I ČIŠĆENJE CENTRALNIH PEĆI NA SVE VRSTE GORIVA DO 50 kW	KOM	250,00 kn		312,50 kn

ZAJEDNIČKE ODREDBE

ISPALJIVANJE I ČIŠĆENJE DIMNJAKA	KOM	80,00	20,00	100,00 kn
CIJENA NORMA SATA ZA OSTALE USLUGE KOJE NISU OBUHVAĆENE OVIM CIJENIKOM A VRŠE SE PO ZAHTJEVU KORISNIKA USLUGE	1 h	100,00	25,00	125,00 kn
CIJENA PREĐENOG KILOMETRA	1km	2,00	0,50	2,50 kn

NAPOMENA : Navedene cijene odnose se na jedan pregled dimnjačara.

Cijena usluga se povećava za **100 %** više ukoliko se rad mora obaviti nedjeljom ili u noćnim satima .

Korisnici dimovodnih objekata dužni su dopustiti i omogućiti njihovo čišćenje i nadzor radnim danom u vremenu od 08.00 do 16.00 sati. Čišćenje se može obavljati i izvan predviđenog vremena na osnovi sporazuma korisnika dimovodnih objekata i dimnjačara. Navedeno radno vrijeme se ne odnosi na čišćenje dimovodnih objekata u industrijskim pogonima, ugostiteljskim objektima ,školama i sl.

Cjenik je sastavni dio Ugovora o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Općine Motovun između davatelja koncesije Općine Motovun i koncesionara CAMINUS j.d.o.o. dana 01.01.2019.godine.

CAMINUS j.d.o.o.

Direktor:

Rudolf Vrbanec